Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа с.Анучино Анучинского района

Приморского края»

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 с. Анучино № 48-а

о назначении ответственного
за проведение термометрии

С целью предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
COV1D-19, а также во исполнение медико-профилактических мероприятий
организации деятельности общеобразовательных организаций в период
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19
(Министерство здравоохранения РФ национальный медицинский
исследовательский центр здоровья детей Всероссийское общество развития
школьной и университетской медицины и здоровья, 2020г),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Альдебеневу Татьяну Васильевну, делопроизводителя,
ответственной за проведение термометрии сотрудников и обучающихся
перед началом учебно-тренировочных занятий и при появлении симптомов
заболевания, в течение учебного времени.

2. Ответственной Альдебеневой Т.В.:

- проводить измерение температуры сотрудников и обучающихся ежедневно
и заносить данные в журналы соответствующей формы;

- при случае установления повышенной температуры (37,1) информировать
директора о случившемся и действовать по инструкции.

/ Альдебенева Т.В./

Директор ДЮСШ с.Анучин

С приказом ознакомлена:

/Хондошко Т.Г./